
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

Про затвердження переліку об’єктів та видів безоплатних суспільно 

корисних робіт у 2021 році для порушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт 

 

Керуючись пп. 2 п. «а» ч. 1 ст. 38,ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставіст. 30-1, ст. 321-1, ст. 321-3 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, ст. 36 Кримінально-виконавчого 

кодексу України, розглянувши звернення Біляївського міськрайонного відділу 

філії державної установи «Центр пробації» в Одеській області від 05.01.2021 

року №28/6/70-1/Ср-21, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт у 2021 

році для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у 

вигляді громадських робіт, згідно додатку 1. 

2. Затвердити перелік об’єктів, на яких виконуватимуться безоплатні 

суспільно корисні роботи у 2021 році порушниками, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, згіднододатку 2. 

3. Довести до Біляївського міськрайонного відділу філії державної установи 

«Центр пробації» в Одеській області перелік даних об’єктів та робіт. 

4. Призначити директора комунального підприємства «Наш дім» Лисенка 

В.П. відповідальним за своєчасне надання Біляївськомуміськрайонному відділу 

філії державної установи «Центр пробації» в Одеській області відомостей про 

кількість відпрацьованих адмінпорушниками годин та їх ставлення до праці. 

5.Контроль за виконанням даного рішенняпокластина заступника міського 

голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Чорного М.А. 
 

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров 

  

№ 14 від 11 лютого 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 11 лютого 2021 року № 14 

 

    

Перелік видів безоплатних суспільно корисних робіт у 2021 році для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

громадських робіт 

1. Проведенняробіт з благоустрою міста. 

2. Обладнаннядитячих, спортивних та іншихмайданчиків. 

3. Озелененнятериторійміста. 

4. Утримання у належномустаніцвинтарів, зон відпочинку. 

5. Упорядкуваннямеморіалів, пам’ятників, братських могил та 

іншихмісцьпохованнязагиблихзахисниківВітчизни. 

6. Проведенняробіт по впорядкуваннюзвалищтвердихпобутовихвідходів. 

7. Виконанняремонтнихробітводогону. 

8. Прибиранняпридорожніхсмуг. 

9. Роботи по ремонту абовідновленнювуличногоосвітлення. 

10. Роботи по впорядкуваннюподвір’їв та городів одиноких 

пристарілихгромадян. 

11. Виконаннявантажно-розвантажувальнихробіт. 

12. Прибирання та миттягромадського транспорту. 

13Роботи по будівництвушляхів, водопровідних таканалізаційнихспоруд. 

14. Прибираннятериторій та приміщень. 

15. Іншівиди, якімаютьсуспільнокориснуспрямованість. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 11 лютого 2021 року № 14 

 

 

 

Перелік об’єктів, на яких виконуватимуться безоплатні суспільно корисні 

роботи у 2021 році порушниками, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт 

 

№ п/п Найменування об’єкту 

1 Біляївська міська територіальна громада (благоустрій міста) 

2 Паркові зони, сквери, площі, вулиці, газони та кладовища 

(благоустрій). 

3 Роботи з благоустрою та очищення придорожніх смуг, автомобільних 

доріг загального користування. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                                 М.П.Бухтіяров  

 

 

 

 

 

 


